rob

-

t ¥ coupe

e CMP 250 V.V.
e CMP 300 V.V.
e CMP 350 V.V.
e CMP 400 V.V.
e CMP 250 Combi
e CMP 300 Combi



SPIS TRESCI

GWANACIJA CZYSZCZENIE
® Zespdt silnikowy
® Podstawa i dzwon

WAZNE SRODKI OSTROZNOSCI

* N6z
MIKSER REZCNE ® Obudowa trzepaczki
URUCHAMIANIE URZADZENIA * Trzepaczka
* Porady elektryczne KONSERWACJA
* N6z
URUCHAMIANIE * Trzepaczka

¢ Uruchamianie ® Uszczelka podstawy

® Pierdien uszczelniajacy
* Uruchamianie w trybie ciggtem

DANE TECHNICZNE
® Uruchamianie w trybie regulacji obrotéw * Waga
g ® Wymiary
WYSOKOSC USTAWIENIA . s -
Wysokos¢ ustawienia
® Funkcja noza ® Poziom hatasu

* Funkcja trzepaczki * Dane elektryczne

) . BEZPIECZENSTWO
MONTAZ | DEMONTAZ
PROCEDURA KONTROLNA W PRZYPADKU
* Funkcja noza ZATRZYMANIA PRACY URZADZENIA
® Funkcja trzepaczki NORMY
UZYTKOWANIE | WYROBY DANE TECHNICZNE
* Widoki szczego6towe
HIGIENA * Schematy elektryczne i okablowania

103



104

OGRANICZONA GWARANCIJA ROBOT-COUPE s.n.c.

Urzadzenie ROBOT-COUPE posiada
jednoroczna gwarancje od daty
zakupu: gwarancja ta dotyczy
wylacznie kupca poczatkowego,
tzn. dystrybutora lub importera.

W przypadku nabycia urzadzenia
robot-coupe u dystrybutora,
podstawowag gwarancjq jest
gwarancja dystrybutora (w tym
przypadku, nalezy sprawdzic z
dystrybutorem tresc i warunki tej
gwarancji).

Gwarancja ROBOT-COUPE nie
zastepuje gwarancji dystrybutora,
ale w przypadku brakow w gwa-
rancji dystrybutora, bedzie ona
ewentualnie stosowana z pewnymi
zastrzezeniami w zaleznosci od
rynku.

Gwarancja ROBOT-COUPE s.n.c. jest
ograniczona do usterek dotycza-
cych materiatu i / lub montazu.

GWARANCJA ROBOT-COUPE s.n.c.
NIE OBEJMUJE NASTEPUJACYCH
PUNKTOW:

1 - Wszelkie zniszczenie sprzetu spowodowane
niepoprawnym lub niewtasciwym uzytkowaniem,
upadkiem sprzetu, lub wszelkie zniszczenie tego
samego rodzaju spowodowane lub wynikajace
ze ztego zastosowania instrukcji (Zle wykonany
montaz, btad funkcjonowania, nieodpowiednie
mycie i/lub konserwacja, niewtasciwe umieszcze-
nie, itp.).

2 - Robocizna dotyczaca ostrzenia i / lub czesci
stuzacych do wymiany réznych elementow
sktadowych noza, ostrzy stepionych, uszkodzo-
nych lub zniszczonych po pewnym czasie
normalnego lub nadmiernego uzytkowania.

3 - Czedci i/lub robocizna dotyczaca wymiany
lub naprawy ostrzy, nozy, powierzchni,
zamocowan lub tez akcesoriéw poplamionych,
zarysowanych, uszkodzonych, wygietych lub od-
barwionych.

4 - Wszelka modyfikacja, dodatki lub naprawa
dokonana przez osoby nieprofesjonalne lub
przez osoby trzecie nieupowaznione przez
przedsiebiorstwo.

5 - Transport maszyny do serwisu posprze-
daznego.

6 - Koszty robocizny dotyczacej instalowania lub
testowania wymienionych samowolnie nowych
czesci lub akcesoridw (np. pojemniki, tarcze,
ostrza, zamocowania).

7 - Koszty zwigzane ze zmiang kierunku obrotu
trojfazowych silnikéw elektrycznych (odpowied-
zialnos¢ ponosi instalator).

8 - Szkody spowodowane podczas transportu.
Odpowiedzialnos¢ za widoczne lub ukryte wady
ponosi przewoznik. Klient jest zobowigzany
zawiadomi¢ o tym przewoznika i nadawce
natychmiast po dostawie towaru lub po wykryciu
defektu w przypadku wady ukryte;j.

NALEZY ZACHOWAC WSZELKIE ORYGINALNE
KARTONY | OPAKOWANIA, ktére beda przydatne
podczas inspekcji przewoznika.

Gwarancja ROBOT-COUPE s.N.c. jest ograniczona
do wymiany uszkodzonych czesci lub urzadzen:
firma ROBOT-COUPE s.N.c. oraz jej wszystkie filie
lub spoétki przytaczone, dystrybutorzy, agenci,
zarzadcy, pracownicy lub ubezpieczyciele nie
moga ponosi¢ odpowiedzialnosci za szkody,
straty lub wydatki posrednie zwigzane ze sprze-
tem lub z niemozliwoscia jego uzytkowania.




WAZNE SRODKI OSTROZNOSCI

PRZECHOWAC NINIEJSZA
INSTRUKCJE OBSLUGI

UWAGA: W celu ograniczenia liczby wypadkow (porazenie pradem elektrycznym, rany, itd.) oraz w celu zmniejszenia strat materialnych
zwigzanych z niepoprawnym uzyciem urzadzen, nalezy sie dokladnie zapoznac z ponizszymi instrukcjami i bezwzglednie ich przestrzegac.
Zapoznanie sie z ponizszg instrukcja obstugi pozwoli na lepsze poznanie sprzetu i poprawne uzytkowanie maszyny. Nalezy przeczytac ja
w catosci i przekazac do przeczytania wszystkim uzytkownikom sprzetu.

WYPAKOWANIE

e UWAZAC na narzedzia tnace: ostrza, tarcze, itp

INSTALOWANIE

® Zaleca sie umiesci¢ sprzet na idealnie stabilnej
podstawie.

PRZYLACZANIE DO SIECI

® Zawsze nalezy sprawdzi¢, czy rodzaj pradu insta-
lacji elektrycznej odpowiada rodzajowi wskazanemu
na ptytce sygnalizacyjnej zespotu silnikowego i czy
instalacja ta wytrzymuje wskazang ilos¢ amperoéw.

® Nigdy nie wktada¢ zadnych przedmiotéw do po-
jemnikéw roboczych.

MANIPULOWANIE

® Nalezy zawsze uwaznie manipulowac tarczami lub
ostrzami, gdyz s to narzedzia tnace.

FAZY MONTAZU

® Doktadnie przestrzega¢ réznych faz montazu (pa-
trz strona 107) i upewnic sie, ze wszystkie akcesoria
sg poprawnie ustawione.

UZYTKOWANIE

® Nigdy nie probowac¢ usuwaé systemow
bezpieczenstwa.

® Nigdy nie wktada¢ zadnych przedmiotéw do
pojemnikéw roboczych.

® Nigdy nie uruchamia¢ pustego urzadzenia (nie
zanurzonego w sktadnikach).

® Przed demontazem ramienia, dzwonu lub trzepac-
zek, nalezy sprawdzi¢ czy urzadzenie jest wyfaczone.

® Wskazane jest lekko przechyli¢ urzadzenie, aby
upewnic sie czy dzwon nie jest w kontakcie z dnem
naczynia.

Procedura obowiqzujqca w przypadku zanurze-
nia miksera w trakcie uzycia.

1) Nie dotyka¢ miksera, naczynia, ani ptaszc-
zyzny roboczej.

2) Wytqczyé przewdd zasilania miksera z
gniazdka.

3) Wyjqgé mikser z wyrabianego produktu.

4) Przechyli¢ mikser w taki sposob, aby usunq¢
jak najwiekszq ilos¢ ptynu.

5) Nie uruchamia¢ ponownie miksera, gdyz na-
dal istnieje ryzyko wystqgpienia wstrzqsu
elektrycznego.

6) W celu oczyszczenia i wysuszenia czesci
elektrycznych, nalezy koniecznie przekaza¢
mikser do autoryzowanego serwisu posprze-
daznego.

CZYSZCZENIE

® Przed przystapieniem do czyszczenia, nalezy przez
ostroznos¢ wytgczy¢ urzadzenie z sieci.

® Czysci¢ regularnie urzadzenie i akcesoria po
zakonczeniu cyklu pracy.

® Nie wktadac zespotu silnikowego do wody.

® Do czyszczenia czeséci aluminiowych, nalezy uzywac
specjalnych srodkéw myjacych do aluminium.

® Do czyszczenia czedci z tworzywa sztucznego nie
nalezy uzywac zbyt alkalicznych detergentéw (ze
zbyt silnym stezeniem sody lub amoniaku).

® Firma Robot-Coupe nie moze w zadnym wypadku
odpowiadad za naruszenie przez uzytkownika pod-
stawowych zasad czyszczenia i higieny.

KONSERWACJA

® Przed jakakolwiek naprawa czesci elektrycznych, na-
lezy bezwzglednie wylaczy¢ urzadzenie z sieci.

® Sprawdzac¢ regularnie stan uszczelek lub
pierscieni oraz poprawne funkcjonowanie zabez-
pieczen.

® Konserwacja i sprawdzian akcesoriéw powinny
by¢ wykonywane bardzo starannie, gdyz przygoto-
wywane wyroby zawierajg srodki korozyjne (kwas
cytrynowy, itp.).

® Nie uzywac urzadzenia, jezeli przewdd zasilania lub
wtyczka sg uszkodzone, jezeli urzadzenie nie funkc-
jonuje poprawnie lub zostato w jakikolwiek sposdb
uszkodzone.

® W przypadku stwierdzenia jakiejkolwiek anomalii,
nalezy koniecznie zgtosi¢ sie do Serwisu
Naprawczego.

105



106

MIKSER RECZNE

Cechy charakterystyczne opracowanej przez
Robot-Coupe gamy mikseréw recznych s podane
ponizej.

obrotéw YU |
(MP 250 V.V. J 250 mm 15
(MP 300 V.V. J 300 mm 30
(MP 350 V.v. . 350 mm 45
(MP 400 V.V. o 400 mm 73
(MP 250 Combi J 250 mm 220 mm 15
(MP 300 Combi J 300 mm 220 mm 30

Te modele sg urzadzeniami doskonale przystosowa-
nymi do potrzeb uzytkownikéw.

Funkcja mikser (n6z) pozwala na tatwe przyrzad-
zanie zup, zup miksowanych, puree z jarzyn lub
kleikéw. Funkcja trzepaczki doskonale nadaje sie do
przyrzadzania ciasta nale$nikowego, majonezu,
piany z biatek, musu czekoladowego, $mietany, bitej
Smietany, biatych seréw, itd.

Trzepaczka jest wyposazona w metalowa obudowe
trzepaczki (kadtub z plastyku), ktéra jest jeszcze
bardziej wytrzymata podczas przygotowywania
ciasta nalesnikowego.

Funkcja zmiennej predkosci pozwala na dosto-
sowanie predkosci do przygotowywanej potrawy
i uruchomienie urzadzenia przy matej predkosci w
celu unikniecia odpryskéw.

Prosta budowa tego urzadzenia pozwala na btyska-
wiczne zamontowanie i wymontowanie wszelkich
czescy wymagajacych czestych manipulacji w celu
ich konserwacji lub czyszczenia.

Niniejsza instrukcja obstugi zawiera wazne
informacje pozwalajace uzytkownikowi uzyskac jak
najwieksze korzysci z dokonanego zakupu.
Zalecamy zapoznac sie uwaznie z instrukcja
przed uzyciem urzadzenia.

URUCHAMIANIE
URZADZENIA

* PORADY ELEKTRYCZNE

To urzadzenie Il kategorii (podwdéjna izolacja)
jest zasilane za pomoca jednofazowego pradu
zmiennego i nie wymaga uziemienia. Silnik typu
uniwersalnego jest przeciwzakléceniowy.
Instalacja powinna by¢ zabezpieczona przez
wylacznik réznicowy i bezpiecznik 10 A.
Wymagana jest jednofazowa normalizowana
wtyczka 10/16 A.
Przed podtaczeniem do sieci, nalezy sprawdzic,
czy rodzaj pradu instalacji elektrycznej odpowia-
da rodzajowi wskazanemu na ptytce sygna-
lizacyjnej silnika.
Modele jest wyposazony przez ROBOT-COUPE w r6z-
nego rodzaju silniki:

230V /50 Hz dla napie¢ od 220 do 240 V

120V /60 Hz

220V /60 Hz

Urzadzenie jest dostarczane z jednofazowa wtyczka
wmontowang do przewodu zasilania.

URUCHAMIANIE

¢ URUCHAMIANIE

1. Upewnic sig, ze przy-
cisk sterowania (BC) nie
jest wigczony.

2. Podtaczy¢ urzadzenie
do sieci.

3. Zanurzy¢ urzadzenie
w naczyniu roboczym.
4, Wcisng¢ przycisk bez-
pieczenstwa (BS).

5. Wcisna¢ przycisk ste-
rowania (BC). Mikser
zaczyna funkcjonowac.

6. Uwolni¢ przycisk bez-
pieczenstwa (BS).

7. W celu zatrzymania
pracy urzadzenia, nalezy
uwolni¢ przycisk stero-
wania (BQC).

¢ URUCHAMIANIE W TRYBIE CIAGLYM

Dokonac operacji podanych w punktach od 1 do 6.

7. Przytrzymujac wtaczony przycisk sterowania (BC),
wcisnac przycisk blokowania (BV).

8. Uwolni¢ przycisk sterowania (BC).

9. Uwolni¢ przycisk blokowania (BV). Mikser funkcjo-
nuje samodzielnie.

10. W celu zatrzymania pracy urzadzenia, nalezy
wcisnac przycisk sterowania (BC) i uwolni¢ go.

* URUCHAMIANIE W TRYBIE REGULACJI
OBROTOW
Dokonac operacji podanych w punktach od 1 do 6.

7. Zmieni¢ predkos¢ silnika przekrecajac pokretto w
kierunku mini lub maxi w zaleznosci od wymaganej
predkosci.



Funkcja trzepaczki: predcos¢ od 500 do 1800
obr/min.

Funkcja mikser: predcos¢ od 2300 do 9600
obr/min.

Zalecane jest rozpoczecie pracy urzadzenia na nis-
kich obrotach w funkgji trzepaczki.

Automatycjne utrzymanie predkosci : Po wybra-
niu odpowiedniej predkosci, urzagdzenie powinno
pracowac samodzielnie. Predkos$¢ pozostaje stata
bez wzgledu na zmiane konsystencji wyrabianego
produktu.

WYSOKOSC USTAWIENIA

¢ FUNKCJA NOZA

Dla zwiekszenia ergo-
nomii pracy, zaleca sie
trzymaé¢ urzadzenie
jednoczesnie za uchwyt
i podstawe zespotu silni-
kowego. Zaleca sie réw-
niez lekko przechyli¢
urzadzenie i upewnic¢ sie,
ze dzwon nie jest w kon-
takcie zdnem naczynia.

Mozna réwniez oprzec
urzadzenie na brzegu
garnka w pozycji lekko
przechylonej upewniajac
sie, ze dzwon nie jest
w kontakcie z dnem nac-
zynia.

W celu unikniecia odpryskéw, nalezy ciggle sprawd-
za¢, czy dzwon jest wystarczajgco zanurzony, a ot-
wory wentylacyjne zespotu silnikowego nie sg w
kontakcie z ptynem.

W celu optymalnej wydajnosci, ramie miksera po-
winno by¢ zanurzone do 2/3 dtugosci.

* FUNKCJA TRZEPACZKI

Dla zwiekszenia ergo-
nomii pracy, zaleca sie tr-
zymac urzadzenie jed-
noczesnie za uchwyt i
podstawe zespotu silni-
kowego.

Urzadzenie mozna
rowniez trzymac jedng
reka za uchwyt, a druga
reka przytrzymywac
ewentualnie naczynie.

Podczas wyrabiania
produktu, zalecane jest
przesuwanie trzepaczek
w celu zapewnienia jego
idealnej konsystengji.

Nie wskazane jest, aby
trzepaczki dotykaty $cian
naczynia.

W celu optymalnej wydajnosci, ramie trzepaczki
powinno by¢ zanurzone minimum do 1/5 dtugosci.
Zaleca sie réwniez rozpoczyna¢ prace na matej
predkosci.

MONTAZ | DEMONTAZ

e FUNKCJA NOZA

Montaz przewodu na zespole silnikowym
(Uzyteczny tylko w modelach combi)

- Upewnic sie, ze urzadzenie nie jest podtgczone.

- Ustawi¢ na jednej linii ptaska ® koncéwke stozko-
wej czesci © przewodu i wewnetrzny palec
aluminiowej obudowy.

- Wlozy¢ cata stozkowa cze$¢ © przewodu do alumi-
niowej obudowy.

- Przekreci¢ przewdéd w kierunku oznaczonym
strzatka (patrz rysunek), az do lekkiego zbloko-
wania.

Zdejmowanie przewodu z zespotu silnikowego

(Tylko dla CMP Combi)

- Upewnic¢ sie, ze urzadzenie nie jest podfaczone.

- Przekreci¢ przewdéd w kierunku odwrotnym do
kierunku montazu.

- Okrecic¢ catkowicie i wyjg¢ przewdd z aluminiowe;j
obudowy.

107



108

Montaz dzwonu na przewodzie

—
(F—
<\
(P/'_\
\v\'\
Ny -
KIERUNEK _ (N
POLACZEN —4F ==

NN

N
N~
\ NN—A)
\ e

! \ b

%,
*,
A

P \ I
ey \B/ _‘\c/'l

- Upewnic sie, ze urzadzenie nie jest podtgczone.
- Ustawi¢ na jednej linii ptaskat ® koncowke

stozkowej czesci przewodu i wewnetrzny palec
dzwonu.

- Whozy¢ stozkowg cze$¢ © przewodu do dzwonu.
Kiedy pierscien jest w kontakcie z uszczelka
przewodu (O przekreci¢ dzwon zgodnie z kierun-
kiem oznaczonym strzatka (patrz rysunek) w celu
potaczenia zaczepu dzwonu ® i zaczepu prze-
wodu (P, az do lekkiego zblokowania.

Zdejmowanie dzwonu z przewodu

KIERUNEK ROZLACZEN

®

KIERUNEK
WYJMOWANIA
NOZA

- Upewnic¢ sie, ze urzadzenie nie jest podfgczone.

- Przekreci¢ dzwon w kierunku oznaczonym
strzatkg @ (patrz rysunek) w celu odtaczenia

zaczepu dzwonu® i zaczepu przewodu (®.
Okreci¢ catkowicie i wyja¢ dzwon z przewodu.

W przypadku oporu, przekreci¢ néz w kierunku
oznaczonym strzatkg @ w celu wyjecia go z osi.
Demontaz noza

NARZEDZIE DO BLOKOWANIA NOZA __

Ky
ZESTAW NOZ-USZCZELNIENIE AN

- W celu bezpiecznego demontazu noza, nalezy
go trzymad uzywajac narzedzia do blokowania,
rekawicy ochronnej lub grubej szmaty.

- Odkreci¢ korpus napedowy za pomoca narzedzia
do demontazu.

-Po odkreceniu korpusu napedowego néz sie
wysuwa i mozna go umyc¢.

* FUNKCJA TRZEPACZKI (CMP Combi)

Montaz obudowy na zespole silnikowym
- Upewnic sie, ze urzadzenie nie jest podtaczone.
- Ustawi¢ na jednej linii ptaska ® koncowke stozko-

wej © obudowy trzepaczki i wewnetrzny palec
aluminiowej obudowy.

-Wtozy¢ cata stozkowa czesé¢ © obudowy
trzepaczki do aluminiowej obudowy.
-Przekreci¢ obudowe trzepaczki w kierunku

oznaczonym strzatkg (patrz rysunek), az do
lekkiego zblokowania.

Demontaz obudowy

- Upewnic sie, ze urzadzenie nie jest podtgczone.

- Przekreci¢ obudowe trzepaczki w kierunku
odwrotnym do kierunku montazu.

- Okreci¢ catkowicie i wyja¢ obudowe trzepaczki z
aluminiowej obudowy.

Montaz trzepaczek na obudowie
- Trzymac obudowe jedna reka.

-Trzyma¢ druga reka trzepaczke, a nastepnie
wprowadzi¢ o$ B pierwszej trzepaczki do
otworu osi obudowy trzepaczki. Ustawi¢ palce
napedowe @ na jednej linii.

- Wciskajac trzepaczke na osi © obudowy, nalezy

ja przekreci¢, aby wprowadzi¢ palce napedowe

do rowkéw ® osi © i doktadnie umocowaé
trzepaczke na osi.



- W celu sprawdzenia prawidtowego zamocowania
trzepaczki na osi ©, nalezy ja lekko pociagnac za
ciegna.

- Zamontowac w taki sam sposéb drugg trzepaczke.
Jezeli nie mozna wcisnga¢ trzepaczki, nalezy
ja wyciagna¢, przekreci¢ o ¥ obrotu i ponowic
operacje.

Zdejmowanie trzepaczek z obudowy

Pociaggna¢ wypy-
chacz® w kierun-
ku oznaczonym str-
zatka przytrzymujac
go jedna reka, a
druga trzymajac
obudowe ().

Demontaz wypychacza

-Trzyma¢  jedng
reka trzepaczke za
ciegna® .

- Pociagna¢ wypy-
chacz ® druga
reka w kierunku oz-
naczonym strzatka
(patrz rysunek).

Podstawa, néz (zestaw opatentowany przez
Robot-Coupe) i catkowicie demontowalna trze-
paczka zapewniaja tatwe czyszczenie, doskonata
higiene i proste uzycie.

UZYTKOWANIE
| WYROBY

Funkcja miksera pozwala na wykonanie wszelkiego
rodzaju miksowania w krotkim czasie, a funkcja trze-
paczki pozwala na ubijanie i mieszanie wyrabianych
produktéw. W celu otrzymania wymaganego rezul-
tatu, zalecane jest zachowanie szczegolnej uwagi
podczas przygotowywania wyrobow.

RESTAURACJE - GARMAZERNIE

Funkcja noza

® Zupy / Zupy miksowane / Rosoty

® Puree z jarzyn : marchewka, szpinak, seler, rzepa,
haricots verts, itd.

® Kremy : z jarzyn, ryby, itd.

® Przeciery owocowe

® Sosy : z przyprawami, rouille, zageszczony, ze Smietang,
pomidorowy, z pietruszka, itd.

® Zupy ze skorupiakéw : langusty, raki itd.

® Ciasto nakesnikowe

Funkcja trzepaczki

® Puree z ziemniakow (Swieze lub ptatki)
® Ciasto nale$nikowe

® Majonez

® Piana z biatek

® Krem czekoladowy

* Smietana

® Bita Smietang

® Twarog, itd.

OBROBKA PRODUKTOW DLA LABORATORIOW
FARMACEUTYCZNYCH | CHEMICZNYCH

® Mieszanki : produkcja masci, kreméw, pasti, itd., zawiesina.

HIGIENA

Sprzet powinien by¢ czysty na wszystkich etapach

produkgji.

Przed przystagpieniem do przygotowywania

innego rodzaju produktu, urzadzenie nalezy

doktadnie umy¢ przy uzyciu srodkéw czyszczaco-od-

kazajacych.

* UWAGA : NIGDY NIE UZYWAC CZYSTEGO
SRODKA JAVEL

- Rozpusci¢ doktadnie srodek czyszczaco-odkazajacy
zgodnie z podanymi na opakowaniu wskazéwkami
producenta.

- W razie potrzeby, dobrze wyszorowac.

- Pozostawic¢ na czas dziatania.

- Doktadnie optukac.

- Dokfadnie wytrze¢ za pomoca specjalnej szmatki.

CZYSZCZENIE

Przed przystapieniem do czyszczenia, nalezy
przez ostroznos$¢ wyltaczy¢ urzadzenie z sieci
(ryzyko porazenia pradem).

109



Po uzyciu miksera do przygotowania cieptych
wyrobow, przed zdjeciem narzedzia nalezy
ostudzi¢ dolna czes¢ podstawy lub trzepaczki
Zanurzajac je w zimnej wodzie.

Przed ukonczeniem wyrobu, nalezy szybko oczyscic¢
ramie lub trzepaczke, aby zapobiec przyleganiu
produktéw do scian.

® ZESPOL SILNIKOWY

Nigdy nie zanurzac zespotu silnikowego w
wodzie. Czysci¢ przy pomocy wilgotnej szmatki
lub gabki.

* PODSTAWA | DZWON
Mozliwe sg dwa sposoby czyszczenia.

Uproszczony sposob czyszczenia

- Zanurzy¢ ramie z dzwonem w naczyniu z wodga
i uruchomi¢ urzadzenie na kilka chwil w celu
usuniecia z noza i dzwonu ewentualnych
pozostatosci wyrobu.

- Nastepnie, nalezy koniecznie wylaczy¢ urzadzenie i
uwazad, aby woda nie przedostata do ramienia.

- Zdja¢ dzwon z ramienia w celu wyeliminowania
kondensacji.

Kompletny sposéb czyszczenia
- Wylaczy¢ koniecznie urzadzenie z sieci.
- Optukac ramie z dzwonem pod kranem z woda.

-Zdja¢ dzwon z podstawy, a nastepnie noéz.
Postepowa¢ uwaznie, aby nie uszkodzi¢
powierzchni osi i uszczelnien. Oczysci¢ wszystkie
czesdci unikajac stosowania zbyt agresywnych
$rodkéw czyszczacych.

- Po umyciu, dokfadnie wysuszy¢ wszelkie czesci w
celu unikniecia ewentualnego utlenienia.

* NOZ
N6z nalezy zdja¢ z dzwonu, aby doktadnie oczyscic
urzadzenie.

110

Po umyciu noza, doktadnie wysuszy¢ ostrza, aby
zapobiec ewentualnemu utlenieniu.

* OBUDOWA TRZEPACZKI

Nigdy nie zanurza¢ obudowy trzepaczki w wodzie.
Czysci¢ przy pomocy wilgotnej szmatki lub gabki.
Nie my¢ obudowy trzepaczki w zmywarce.

* TRZEPACZKA

Trzepaczki mozna my¢ recznie lub w zmywarce.

W celu doktadnego wyczyszczenia, zaleca sie zdjac
wypychacz trzepaczki.

A UWAGA

Nalezy sprawdzi¢, czy uzywany detergent jest
przystosowany do czesci z tworzywa sztuczne-
go. Niektore zbyt alkaliczne srodki czyszczace
Ap. o silnym stezeniu sody i amoniaku) nie sg
przystosowane do niektéorych tworzyw
sztucznych i moga je szybko zniszczyc¢.

KONSERWACJA
* NOZ
Wynik krojenia zalezy gtéwnie od stanu ostrzy
i ich zuzycia. N6z ulega bowiem zuzyciu i nalezy go
od czasu do czasu wymieni¢ w celu uzyskania
niezmiennej jakosci produktu korcowego.
Przy kazdej wymianie noza, zaleca sie wymieni¢
réwniez pierscien prowadnicy i uszczelki.

* TRZEPACZKA

Rezultat wyrobu zalezy gtéwnie od stanu ciegien i
ich stopnia zuzycia. Wskazane jest wiec wymieniac je
okresowo w celu otrzymania optymalnej jakosci
wyrobu gotowego.

® USZCZELKA PODSTAWY

W celu zachowania doskonatej szczelnosci miedzy
dzwonem i ramieniem, nalezy koniecznie regularnie
sprawdzi¢ stopien zuzycia uszczelki i w razie
potrzeby wymienic ja.

e PIERSCIEN USZCZELNIAJACY

Pierécien uszczelniajagcy ramienia mozna naoliwic
(uzywac oleju spozywczego).

W celu zachowania doskonatej szczelnosci silnika,
zaleca sie regularnie sprawdzi¢ stan zuzycia pierscienia
i w razie potrzeby wymieni¢ go.

Pierscien uszczelniajacy mozna tatwo wymieni¢,
gdyz nie wymaga to wymontowania silnika.
Zalecamy wiec ciagle uwaza¢, aby byt on w dobrym
stanie.

A UWAGA

Sprawdzi¢ okresowo:

- Stan szczelnosci uszczelek 3 przyciskow. Nie
powinno by¢ na nich zadnego sladu pek-
niecia, gdyz nie zapewnialoby to szczelnosci.

- Stan korpusu miksera. Nie powinno by¢ na
nim zadnego $ladu pekniecia, ani zadnej szc-
zeliny umozliwiajacej dostep do czesci elek-
trycznych.

DANE TECHNICZNE
°* WAGA
Netto Brutto
CMP 250V.V. 3,1kg 3,7kg
CMP 300 V.V. 3,2kg 3,8kg
CMP 350V.V. 3,5kg 4,0 kg
CMP 400 V.V. 3,6 kg 4,1 kg



CMP 250 Combi
zmikserem 3,2kg 54k
ztrzepaczka 3,4kg K9
CMP 300 Combi
zmikserem 3,4k
9 5,5 kg
ztrzepaczka 3,4kg
* WYMIARY (mm)
CMP 250 V.V. CMP 300 V.V. CMP 350 V.V.
A= 94 A= 94 A= 94
B=610 B=660 B=718
C= %0 C=9 C= 9%
. D =255 D=305 D=363
CMP 400 V.V. CMP 250 Combi CMP 300 Combi
A= 94 A= 94 A= 94
B =763 B =640 B =700
C=9 C= 9% C= 90
D=413  D=300 D =350
E =390 E =390
F=120 F=120

* WYSOKOSC USTAWIENIA

Zaleca sie umiesci¢ urzadzenie na stabilnej ptaszc-
zyznie.

* POZIOM HALASU

Poziom ciagty cisnienia akustycznego podczas pracy
na biegu jatowym urzadzenia jest nizszy od 70 dBa.
* DANE ELEKTRYCZNE

Urzadzenie jednofazowe
CMP 250 V.V./CMP 250 Combi

Mikser Trzepaczka Moc | Napiedie
Silhik Predkos¢ Prediosc | '&5
(obr/min.) (obr/min.)
230V /50 Hz |od 2300 do 9600| od 500do 1800 | 310 1,4
120V /60 Hz |od 2300 do 9600| od 500 do 1800 | 280 26
220V /60 Hz |od 2300 do 9600 od 500 do 1800 | 250 13

Urzadzenie jednofazowe
CMP 300 V.V./CMP 300 Combi

Mikser Trzepaczka Moc | Napiecie
Silhik Predkosc Prediosc | 'E’A‘;
(obr/min.) (obr/min.)
230V /50 Hz |od 2300 do 9600 | od 500 do 1800 | 350 1,6
120V /60 Hz [od 2300 do 9600| od 500 do 1800 | 320 29
220V /60 Hz | od 2300 do 9600 | od 500 do 1800 | 290 14
Urzadzenie jednofazowe CMP 350 V.V.
Silnik Mikser Predkos¢ Moc Napiecie
(obr/min.) ] (A)
230V /50 Hz 0d 2300 do 9600 400 1,7
120V /60 Hz 0d 2300 do 9600 350 31
220V /60 Hz 0d 2300 do 9600 340 1,6
Urzadzenie jednofazowe CMP 400 V.V.
Silhik Mikser Predkos¢ Moc Napiecie
(obr/min.) (W) (A)
230V /50 Hz 0d 2300 do 9600 420 19
BEZPIECZENSTWO

NGz i ostrza sa narzedziami tnacymi. Nalezy
ostroznie sie nimi postugiwac.

Miksery reczne ROBOT-COUPE sg wyposazone w
system bezpieczenstwa sktadajacy sie z:

- zabezpieczenia sterowania

- zabezpieczenia funkcjonowania

- zabezpieczenie przed brakiem napiecia.

® Zabezpieczenia sterowania

System ten zapobiega przypadkowemu urucho-
mieniu urzadzenia. Prawidtowe uruchomienie
urzadzenia wymaga bowiem wcisniecia obydwéch
przyciskow sterowania. Sposéb uruchamiania urzad-
zenia jest podany w paragrafie URUCHAMIANIE
(strona 106).

® Zabezpieczenia funkcjonowania

W przypadku przedtuzonego funkcjonowania
urzadzenia, ustawia sie ono automatycznie w trybie
zabezpieczenia termicznego. Nalezy wtedy
poczekac¢ do catkowitego ochtodzenia urzadzenia
(okoto 30 min) i przystapi¢ do operacji URUCHA-
MIANIE (strona 106).

® Zabezpieczenie przed brakiem napiecia

W przypadku przerwy w zasilaniu lub wytgczenia
urzadzenia z sieci, urzagdzenie moze by¢ ponownie
uruchomione wytacznie poprzez przystgpienie do
etapu URUCHAMIANIE (strona 106).

A DLA PRZYPOMNIENIA

Nigdy nie prébowa¢ usuwac systemow
blokowania i systemoéw bezpieczenstwa.

Nigdy nie wktada¢ zadnych przedmiotéw
do pojemnikéw roboczych.

Nigdy nie uruchamia¢ pustego urzadzenia
(nie zanurzonego w sktadnikach).

Przed demontazem ramienia, dzwonu
lub trzepaczek, nalezy sprawdzi¢ czy
urzadzenie jest wylaczone.

Wskazane jest lekko przechyli¢ urzadzenie,
aby upewnic sie czy dzwon nie jest w
kontakcie zdnem naczynia.

1



PROCEDURA KONTROLNA W NORMY
PRZYPADKU ZATRZYMANIA
PRACY URZADZENIA APARATURA WYKONANA ZGODNIE Z:

. Lo .
Najpierw nalezy dokfadnie okresli¢ przyczyne zatrzy- Postanowieniami nastepujacych dyrektyw

mania pracy urzadzenia. europejskich i przystosowanego do nich

prawodawstwa poszczegdlnych krajéow

* W przypadku przerwy w zasilaniu lub
cztonkowskich:

wylaczenia z sieci.
- Uwolni¢ przycisk sterowania (BC). - Dyrektywa (maszyny) z p6zniejszymi zmianami
- Usuna¢ przyczyne wystapienia problemu. 2006/42/CE,

-Uruchomi¢ ponownie urzadzenie zgodnie z - Dyrektywa (niskie napiecie) 2006/95/CEE,

procedurg uruchamiania (patrz strona 106). - Dyrektywa (kompatybilnos¢ elektromagnetyczna)

* W przypadku przegrzania urzadzenia 2004/108/CE,

- Uwolnic przycisk sterowania (BC). - Dyrektywa (materiaty i przedmioty przeznaczone

- Wyfaczy¢ urzadzenie z sieci. do produktéw spozywczych) 89/109/CEE,
- Poczeka¢ kilka minut, aby silnik wystygt, a zabez-

pieczenie termiczne mogto sie ponownie odbloko- Dyrektywa Komisja od 6 sierpien 2002 (materialy i

przedmioty z tworzywa sztucznego przeznaczone

wac.

- Uruchomi¢ ponownie urzadzenie zgodnie z  d0 Produktow spozywczych) 2002/72/CE.
procedurg uruchamiania (patrz strona 106). - Dyrektywa “ROHS” 2002/95/CE,

¢ W przypadku nieustalonej przyczyny - Dyrektywa “DEEE” 2002/96/CE.

- Uwolni¢ przycisk sterowania (BC).

- Wylaczy¢ urzadzenie z sieci. ® Postanowieniami  nastepujacych  norm

europejskich oraz norm stanowiacych o srodkach

- Sprawdzic :
- zasilanie, bezpieczenstwa i higieny :
- wolne obroty noza w dzwonie (zablokowanie pr-  -ENISO 12100 - 1i 2 - 2003: bezpieczeristwo maszyn
zez sprzet kuchenny), - 0ogo6lne zasady koncepcji,

- stan przewodu zasilania,
- wolne obroty noza w dzwonie (zakleszczenie),

- obroty watu napedowego. W tym celu, nalezy zd- . . .
ja¢ dzwon z ramienia i sprawdzi¢ recznie obroty - Miksery i trzepaczki reczne EN 12853.
wyjscia watu.

-EN 60204 - 1 (2006): bezpieczeAistwo maszyn -
wyposazenie elektryczne maszyn - reguty ogdlne,

WSKAZNIK ZABEZPIECZAJACY
W przypadku nie wymienionej usterki, nalezy sie

zgtosi¢ do sprzedawcy lub przekaza¢ urzadzenie

do serwisu posprzedaznego. - IP 34 dla maszyny
112

-IP 55 dla przyciskéw sterowania



9€1

robot@coupe®

CMP 250 V.V.

N° de série / Serial number

25

26

30 x4)

31

[ Maj: 09/2010| REV : g




L€l

N° de série / Serial number

®
robot@coupe CMP 250 V.V. -358 - - - - - -
-375----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 079 | PIED COMPLET CMP 250 CMP 250 COMPLETE FOOT
2 89 652 | PIED CMP 250 EQUIPE CMP 250 FOOT
3 89 685 | ARBRE D’'ENTRAINEMENT CMP 250 CMP250 DRIVING SHAFT
4 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
5 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
6 89 647 | ANNEAU "E" (x2) RING "E" (x2)
7 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
8 89 626 | CAGE DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
9 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
10 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
11 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
12 89 627 | MOYEU DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
13 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
14 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
15 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
16 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
17 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
18 89 548 | KIT CONNECTION+VIS+CACHE VIS CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
19 89 662 | OUTILLAGE DE DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
20 89 637 | SUPPORT MURAL CMP CMP WALL SUPPORT
21 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
22 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
23 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
24 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
25 89 605 | VIROLE CMP 250 V.V. CMP250VV FERRULE
26 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
27 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
28 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
29 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
30 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
31 89 632 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MPC MPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B C D M
34 244 A BRA 89 117
34 248 / 34 248 A Arabie 220/60/1 89 753 89 539
34244134244 A 89 538
34240/34240 A 230/50/1 89 759 89 767
34 246/ 34 246 A Suisse 89 751 89 542 89 575
34 241 /34 241 A UK 240/50/1 89 539
34 242/ 34 242 A Aust 89 540
34245134245 A 120/60/1 89 752 89 841 89 760 89 769
34 249/ 34 249 A Japon 89 522

| Maj: 09/2010 | REV:g




g€l

robot@coupe®

CMP 300 V.V.

N° de série / Serial number

25

26

30 x4)

31

[ Maj: 09/2010| REV : g




6€L

N° de série / Serial number

®
robot@coupe CMP 300 V.V. -359----- -
-376----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 080 | PIED CMP 300 COMPLET CMP 300 COMPLETE FOOT
2 89 653 | PIED CMP 300 EQUIPE CMP 300 FOOT
3 89 686 | ARBRE D’'ENTRAINEMENT CMP 300 CMP 300 DRIVING SHAFT
4 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
5 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
6 89 647 | ANNEAU "E" (x2) RING "E" (x2)
7 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
8 89 626 | CAGE DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
9 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
10 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
11 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
12 89 627 | MOYEU DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
13 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
14 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
15 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
16 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
17 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
18 89 548 | Kit CONNECTEUR+VIS+CACHE VIS CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
19 89 662 | OUTILLAGE DE DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
20 89 637 | SUPPORT MURAL CMP CMP WALL SUPPORT
21 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
22 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
23 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
24 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
25 89 606 | VIROLE CMP 300 V.V. CMP 300 VV FERRULE
26 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
27 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
28 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
29 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
30 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
31 89 632 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MPC MPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B C D M
34 234 ABRA 89 117
34 238 / 34238 A Arabie 220/60/1 89 753 89 539
420054200 & o 38
- 89 759 89 761
34 236/ 34236 A Suisse 230/50/1 89 542 89 575
34 230 A ZAF 89 751 89110
34231/34 231 AUK 240/50/1 89 539
34 232 /34232 A Aust 89 540
34235/ 34235 A 120/60/1 89 752 89 541 89 760 89 762
34 239/ 34239 A Japon 89 522

| Maj: 09/2010 | REV:g




141

robot@coupe‘@

CMP 350 V.V.

N° de série / Serial num
-360----- --

ber

24

25

29 (x4)

30

[ Maj : 09/2010 |

REV :g




vl

N° de série / Serial number

®
robot@coupe CMP 350 V.V. -360 - - - - - -
-377----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 081 | PIED CMP 350 COMPLET CMP 350 COMPLETE FOOT
2 89 654 | PIED CMP 350 EQUIPE CMP 350 FOOT
3 89 687 | ARBRE D’ENTRAINEMENT CMP 350 CMP 350 DRIVING SHAFT
4 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
5 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
6 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
7 89 626 | CAGE D’ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
8 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
9 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
10 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
11 89 627 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
12 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
13 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
14 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
15 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
16 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
17 89 548 | Kit CONNECTEUR+VIS+CACHE VIS CONNECTOR KIT
18 89 662 | OUTILLAGE DE DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
19 89 637 | SUPPORT MURAL CMP CMP WALL SUPPORT
20 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
21 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
22 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
23 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
24 89 607 | VIROLE CMP 350 V.V. CMP 350 VV FERRULE
25 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
26 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
27 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
28 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
29 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
30 89 632 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MPC MPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B C D M
34 254 A BRA 89 117
34 258 / 34 258 A Arabie 220/60/1 89 753 89 539
34254/34254 A 89 538
34250/34250 A 230/50/1 89 759 89 768
34 256 / 34 256 A Suisse 89 751 89 542 89 575
34 251 /34 251 A UK 240/50/1 89 539
34 252/ 34 252 A Aust 89 540
34255734 255 A 120/60/1 89 752 89 541 89 760 89770
34 259/ 34 259 A Japon 89 522

| Maj: 09/2010 | REV:g




(A4

robot@coupe‘@

N° de série / Serial number

CMP 400 V.V. 370 -

[ e

11

]..;
o
Y
o
Y
N

29 (x4)

30

| Maj : 02/2010| REV:d




evl

N° de série / Serial number

@
robot@coupe CMP 400 V.V. 2370 <-: - d
S378...- s
Index | Piece/Part | Désignation Description
1 89 082 | PIED CMP 400 COMPLET CMP 400 COMPLETE FOOT
2 89 655 | PIED CMP 400 EQUIPE CMP 400 FOOT
3 89 151 | ARBRE D'ENTRAINEMENT CMP 400 CMP 400 DRIVING SHAFT
4 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
5 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
6 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
7 89 626 | CAGE DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
8 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
9 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
10 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
11 89 627 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
12 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
13 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
14 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
15 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
16 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
17 89 548 | Kit CONNECTEUR+VIS+CACHE VIS CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
18 89 662 | OUTILLAGE DE DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
19 89 637 | SUPPORT MURAL CMP CMP WALL SUPPORT
20 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
21 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
22 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
23 89 532 KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
24 89 608 | VIROLE CMP 400 V.V. CMP 400 VV FERRULE
25 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
26 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
27 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
28 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
29 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
30 89 632 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MPC MPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B (& D M
34 261/34 261 AUK 240/50/1 89 751 89 539 89 759 89 575 89 994
34 260/ 34 260 A 230/50/1 89 538
| Maj : 02/2010 | REV:d




44

N° de série / Serial number

robot{fcoupe’ | | CMP 250 Combi ey Seratne

13

12

39 x4

J@;
S
N
oo
(e
rf/_r //;bz
T
A%é ix

o e

21x2)
15 i
\;u;/

* Voir tarif machines / See export price list | Maj : 09/2010| REV:




—_
~
vl

N° de série / Serial number

® -
robot@coupe CMP 250 Combi - 161 ----- -
-373----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 630 | SUPPORT MURAL MPC MPC WALL SUPPORT
2 89 662 | OUTIL DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
3 | * 27 249 | PIED CMPC 250 COMPLET CMP 250 COMPLETE FOOT
4 89 656 | PIED CMPC 250 EQUIPE CMPC250 FOOT
5 89 811 | ARBRE D’ENTRAINEMENT CMPC 250 CMPC 250 DRIVING SHAFT
6 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
7 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
8 89 647 | ANNEAU "E" (x2) RING "E" (x2)
9 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
10 89 626 | CAGE D’ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
11 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
12 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
13 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
14 89 627 | MOYEU D’)ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
15 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
16 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
17 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
18 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
19 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
20 89 651 | BOITE FOUET CMP CMP WHIP BOX
21 89 649 | FOUETS CMP (x2) CMP WHIPS (x2)
22 89 549 | KIT PIGNONS + BAGUE + ROUL*™+VIS+CACHE-VIS BF.  GEARS+RING+BEARING+SCREW+CAP SCREW KIT
23 89 379 | COQUE SUP BF MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP BF UPPER BODY+SCREW+CAP SCREW
24 89 385 | FLASQUE+VIS+CACHE-VIS PLATE+SCREW+CAP SCREW
25 89 746 | COQUE INF PLAST BF CMP BF CMP LOWER BODY PLAS
26 89 545 | KIT JOINT RONDELLE BF +VIS+CACHE VIS BF SEAL WASHER KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
27 89 389 | VIS+CVIS BF MP CMP BF SCREW+CAP SCREW
28 89 552 | KIT EJECT FOUET MP/CMP MP/CMP WHIP EJECTOR
29 89 548 | KIT CONNECTION CMP+VIS+CACHE VIS CMP CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
30 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
31 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
32 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
33 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
34 89 609 | VIROLE CMPC 250 CMPC 250 FERRULE
35 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
36 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
37 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
38 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
39 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
40 89 641 | CARTER ALU CMP CMP ALUMINIUM CASING
41 89 661 | MOYEU D’ENTRAINEMENT CMPC CMPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
F BLOC MOTEUR BLOCK MOTOR
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B (3 D F M
34 304 A BRA 89 117 89 118
34 308 / 34 308 A Arabie | 220/60/1 89 753 89 539 89 107
34304/34304 A 89 538 29 833
34300/34300A 89 759 29 819 89 767
34 306/ 34 306 A Suisse | 230/50/1 89 542 89 575 29 837
34 307 / 34 307 A Suede 89 751 89 405 29 763
34301/34 301 AUK 240/50/1 89 539 29 824
34 302/ 34 302 A Aust 89 540 29 828
34 305/34 305 A 120/6011 | 89 752 89 541 89 760 29 841 89 769
34 309/ 34 309 A Japon 89 522 29 791

* Voir tarif machines / See export price list.

| Maj : 09/2010 | REV:|




vl

N° de série / Serial number

robot{jcoupe’ | | CMP 300 Combi e Ty

|
\

33

/
1/
:
1
N

27
12 &
11 QF’!)
ik
/ \
14 20 (x2) / | \
L)
\Qi_;ﬁ//

* Voir tarif machines / See export price list [Maj : 0972010 REV :k




Iyl

N° de série / Serial number

® -
robot@coupe CMP 300 Combi 162 -
-374----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 630 | SUPPORT MURAL MPC MPC WALL SUPPORT
2 89 662 | OUTIL DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
3 * 27 250 | PIED CMPC 300 COMPLET CMPC 300 COMPLETE FOOT
4 89 657 | PIED CMPC 300 EQUIPE CMPC 300 FOOT
5 89 812 | ARBRE D’ENTRAINEMENT CMPC 300 CMPC 250 DRIVING SHAFT
6 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
7 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
8 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
9 89 626 | CAGE DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
10 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
11 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
12 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
13 89 627 | MOYEU DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
14 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
15 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
16 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
17 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
18 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
19 89 651 | BOITE FOUET CMP CMP WHIP BOX
20 89 649 | FOUETS CMP (x2) CMP WHIPS (x2)
21 89 549 | KIT PIGNONS + BAGUE + ROUL*™+VIS+CACHE-VIS B.F. GEARS+RING+BEARING+SCREW+CAP SCREW KIT
22 89 379 | COQUE SUP BF MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP BF UPPER BODY+SCREW+CAP SCREW
23 89 385 | FLASQUE+VIS+CACHE-VIS PLATE+SCREW+CAP SCREW
24 89 746 | COQUE INF PLAST BF CMP BF CMP LOWER BODY PLAS
25 89 545 | KIT JOINT RONDELLE BF +VIS+CACHE VIS BF SEAL WASHER KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
26 89 389 | VIS+CVIS BF MP CMP BF SCREW+CAP SCREW
27 89 552 | KIT EJECT FOUET MP/CMP MP/CMP WHIP EJECTOR
28 89 548 | KIT CONNECTION CMP+VIS+CACHE VIS CMP CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
29 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
30 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
31 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
32 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
33 89 610 | VIROLE CMPC 300 CMPC 300 FERRULE
34 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
35 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
36 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
37 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
38 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
39 89 641 | CARTER ALU CMP CMP ALUMINIUM CASING
40 89 661 | MOYEU D’ENTRAINEMENT CMPC CMPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
(o INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
F BLOC MOTEUR BLOCK MOTOR
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B Cc D F M
34 314 A BRA 89 117 89 119
34 318/ 34 318 A Arabie | 220/60/1 89 753 89 539 89 108
34314/34 314 A 29 834
89 538
34310/34 310 A 89 759 29 820 89 761
34 316 / 34 316 A Suisse | 230/50/1 89 542 89 575 29 838
34 310 A ZAF 89 751 89 110 89 111
34311/34 311 AUK 240/50/1 89 539 29 825
34 322/ 34 322 A Aust 89 540 29 829
34315/34 315 A 89 541 29 842
120/60/1 89 752 89 760 89762
34 319/ 34 319 A Japon 89 522 29 792

* Voir tarif machines / See export price list.

| Maj : 09/2010 | REV:k




CMP250 V.V. - CMP300 V.V. - CMP350 V.V. - CMP400 V.V. - CMP250 Combi - CMP300 Combi

120V /60Hz — 220V/60Hz — 230V/50Hz — 240V /50Hz

SCHEMA ELECTRIQUE

ELECTRIC DIAGRAM

1

ELEKTRISCHES SCHALTBILD

Seulement sur modeles 120V - (':’a:“f‘la‘s” E“S'?Shh : ge‘f‘j"ch“ b
=== { Dnly on 120\/ version C Un?té de contrdle Control unit : Kontrolleinheit
Gibf es nur fUr den 120V M | Moteur Motor Motor
P | Potentiométre Potentiometer Potentiometer
_ o _vert -_jaine_/ green ;yﬂOﬂ/grfﬂ -_geE — — SWH1| Interrupteur marche/arrét | On/off switch Betriebsschalter /Stopschalter
T | Triac Triac Triac
0 |Protecteur thermique Thermal protector | Thermischschutz
P
@ :
120V/60Hz
noir/black/schwarz
220V/60Hz-230V /50Hz
240V /50Hz
marron/brown/braun
O ‘J—Ll
N o o -ce % swi P
s (=[] © z o
E C Thc--/-- o, x &
||| e @(@ 5 vert /green / griin ;:O P
% it F3 -—L ————— ——-@ﬁn_cé r
© |
T mg o[ 1] swr @ L =24 !
% - m3> |
O % 8 @ ® N E g |5
- TR _ mr I L £ L (-
4R+ - 120
=56 o
120V/60Hz L L
blanc /white/weiB g'_ P
220V/60Hz-230V/50Hz gl =S
240V/50Hz
bleu/blue/blau Ja
robotfcoupe’® N° 406946 d Maj : 12/05

149



robot ¢y coupe

Head Office, French, Service Clients Belgique
Export and Marketing Department: 26, Rue des Hayettes
48, rue des Vignerons 6540 Mont Sainte-Geneviéve
94305 Vincennes Cedex- France Tél. : (071) 59 32 62
Tel.: 01 4398 88 15 - Fax: 01 43 74 36 26 Fax : (071) 59 36 04
Email: international@robot-coupe.com Email : info@robot-coupe.be
Delegacién comercial en Espaiia: Robot-Coupe Italia srl
Riera Figuera Major, 13-15 baix Via Stelloni Levante 24/a
08304 Mataré (Barcelona) 40012 Calderara di Reno (BO)
Tel.: (93) 741 10 23 - Fax: (93) 741 1273 Tel: 051 72 68 10 - Fax: 051 72 68 12
Email: robot-coupe@robot-coupe.e.telefonica.net Email: info@robot-coupe. it

www.robot-coupe.com

: 404 109 - 01/2013

Réf.





